
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/362/14 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obrębu ewidencyjnego Słajsino, gmina Nowogard uchwalonego uchwałą Nr XXIX/275/05 Rady Miejskiej 

w Nowogardzie z dnia 28 września 2005 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2007 r. o planowaniu i zagospodarowa-

niu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445 z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, 

poz. 1446, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 768) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/351/14 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 13 czerwca 2014 roku w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu ewidencyjnego Słajsino, gmina Nowo-

gard uchwalonego uchwałą Nr XXIX/275/05 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 28 września 2005 r. § 10 

otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miej-

skiego w Nowogardzie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogardzie. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Antoni Bielida 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2014 r.

Poz. 3985


		2014-10-17T12:29:12+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




